

Msza Święta – Styczeń 2010



Bliskość z Bogiem pozwala każdemu z nas na znalezienie właściwej postawy wobec samego siebie i bliźniego. Mądrość Boża nas poucza, że *człowiek patrzy na to, co widoczne dla oczu, Pan natomiast patrzy na serce.* Dlatego wołajmy za św. Pawłem: *Niech Ojciec Pana naszego Jezusa Chrystusa przeniknie nasze serca swoim światłem, abyśmy wiedzieli, czym jest nadzieja naszego powołania.*

Prośmy Ducha Świętego, aby łaską właściwego uporządkowania i rozeznania obdarzył wszystkich przeżywających samotność.

We wszystkim ufajmy Bogu! On wie, co jest dla nas najlepsze!

Kapłan: Spragnieni światła i mądrości Ducha Świętego, którego łaski ratują nas przed różnymi zagrożeniami i niebezpieczeństwem śmierci duchowej, przedstawmy Bogu nasze prośby:

Duchu Święty, Ożywicielu, oświecaj i umacniaj Kościół, aby pośród zgubnych ideologii przynosił wszystkim zagubionym Bożą mądrość i pokój.

Duchu Święty, Pocieszycielu, napelniaj swą mocą papieża, biskupów i kapłanów, aby głoszone przez nich Słowo Boże, przynosiło najwyższą chwałę Trójcy Przenajświętszej.

Do najpowszechniejszych problemów współczesnego świata należy ludzka samotność i trudności w jej zaspokojeniu. Prosimy Cię Duchu Święty, o światło zrozumienia jej znaczenia dla dobra wszystkich ludzi na ziemi.

Duchu Święty, mocy Boża, Ty przynosisz radość w życiu osób konsekrowanych – przyjdź z pomocą wszystkim samotnym i obdarz ich swoją obecnością.

Duchu Święty, Ty odnawiasz oblicze świata, prosimy Cię daj siłę samotnym do obrony swej samotności przez zagrożeniami, które oddalają od Eucharystii.

Przyjdź z pociechą wszystkim cierpiącym z powodu śmierci, szczególnie osieroconym przez trzęsienie ziemi na Haiti, i obdarz ich łaską nadziei pokładanej w Bożym Miłosierdziu.

Duchu Święty, bądź pośród nas, uzdrów nasze więzi rodzinne i napełnij wszystkich Bożą miłością i pokojem.

Kapłan: Boże Ojczy, przyjmij nasze modlitwy i wysłuchaj naszych próśb zanoszonych do Ciebie w miłości Ducha Świętego przez Twój Syna, Jezusa Chrystusa, który żyje i króluje, Bóg przez wszystkie wieki wieków. Amen.

